
 
 

 

 

 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p., Na Vápence 915/14,  Žižkov, 130 00  Praha 3, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze v oddílu A, vložce 76922 
 http://www.spcss.cz Česká spořitelna, a.s. SWIFT: GIBACZPX IČO: 03630919 

Datová schránka: ag5uunk Email: info@spcss.cz č. ú 6303942/0800 IBAN: CZ12 0800 0000 0000 0630 3942 DIČ: CZ03630919 

1/3 

DOHODA O UKONČENÍ PLATNOSTI SMLOUVY O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY HOSTINGU  

evidované  
u Poskytovatele pod číslem 31/2016/UOM 
U Objednatele pod číslem 9009/012/2016 

 

Evidenční číslo: 9009/062/2017  
 

Dále jen („Dohoda“) 
 

SMLUVNÍ STRANY 

 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.  

se sídlem:  Na vápence 915/14, Žižkov, 130 00 Praha 3 

zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. 

zn. A76922 

IČO:    03630919 

DIČ:    CZ03630919 

Zastoupený :  Ing. Vladimírem Dzurillou, generálním ředitelem 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. 

Číslo účtu:  6303942/0800 

ID datové schránky: ag5uunk 

(dále jen „Poskytovatel“ nebo „SPCSS“) 

 

a 

 

Česká republika – Ministerstvo financí 

se sídlem:  Letenská 525/15, 118 00 Praha 1 

IČO:    00006947 

DIČ:    CZ00006947 

Za niž jedná:   Viktor Janáček, pověřen řízením sekce 09 

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 1 

Číslo účtu:   3328001/0710 

ID datové schránky:  xzeaauv  

(dále jen „Objednatel“ nebo „MF“) 

 

(Poskytovatel a Objednatel dále společně také jako "Smluvní strany" a jednotlivě 

"Smluvní strana") 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 25. 4. 2016 Smlouvu o poskytování služby hostingu 

datového skladu pro přístup k databázi s názvem „Produkční a úhradová data akutní 

lůžkové péče“ ve znění jejích příloh (dále jen „Smlouva“), vytvořené v rámci studie 

odborné skupiny k analýze dat ze zdravotních pojišťoven.  

 

Číslo Smlouvy MF 

16/909/0009/01 
 



 
 

 

 

 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p., Na Vápence 915/14,  Žižkov, 130 00  Praha 3, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze v oddílu A, vložce 76922 
 http://www.spcss.cz Česká spořitelna, a.s. SWIFT: GIBACZPX IČO: 03630919 

Datová schránka: ag5uunk Email: info@spcss.cz č. ú 6303942/0800 IBAN: CZ12 0800 0000 0000 0630 3942 DIČ: CZ03630919 

2/3 

1.2 Údaje v datovém skladu nejsou nyní pro potřeby MF využívány, a proto zástupci 

Objednatele podali návrh na ukončení Smlouvy dle článku XIII., odstavec 13.1.1 

písemnou dohodou Smluvních stran. V současné době nebyl datový sklad již aktualizován 

a frekvence použití odchodem odborných pracovníků MF je minimální.  

 

II. 

Předmět Dohody 

 

2.1 Poskytovatel v rámci dobrých vztahů přistoupil na požadavek zástupců MF, vedený 

úsilím dobrého hospodáře, a akceptuje ukončení poskytování služby ze Smlouvy k 31. 8. 

2017. Smluvní strany ukončují Smlouvu po vzájemné dohodě s účinností k 31.8.2017 

s tím, že se zavazují dodržet podmínky níže uvedeného Exit plánu. 

 

2.2 V souladu s ustanovením článku XIII., odstavce 13.6 Smlouvy se Smluvní strany 

dohodly na zajištění provedení Exit plánu, který tvoří přílohu č. 1 této Dohody. Dle tohoto 

Exit plánu budou zazálohována ke dni k 31. 8. 2017 data a aplikace a bezplatně 

uschována na příslušném datovém mediu serverového prostředí. Za účelem splnění 

případného požadavku na jejich obnovení budou takto bezpečně uložena u Poskytovatele 

až do termínu původně sjednané platnosti Smlouvy, tj. do 31. 12. 2018.  

Po vypršení této lhůty, pokud nebude nejpozději měsíc před jejím uplynutím ze strany 

Objednatele uplatněn požadavek na předání image, budou data a aplikace smazána. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

3.1 Smluvní strany prohlašují, že obsah této Dohody je projevem jejich pravé a 

svobodné vůle. 

 

3.2 Smluvní strany prohlašují, že mají touto Dohodou vypořádány veškeré finanční 

nároky s výjimkou úhrady poslední faktury za srpen 2017. V případě vyžádání dat 

aplikace v termínu původně sjednané platnosti Smlouvy, tj. do 31. 12. 2018 dodá MF na 

své náklady datové medium (např. USB disk) pro převzetí image. 

 

3.3 Tato Dohoda se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze Smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

 

3.4 Nedílnou součástí této Dohody je Příloha č. 1: Exit plán. 

 

3.5 Tato Dohoda nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 

V Praze dne _____________ 2017 V Praze dne __________ 2017 

 

Poskytovatel: 

Státní pokladna Centrum sdílených 

služeb, s. p. 

 

Objednatel: 

Česká republika - Ministerstvo  financí 

 

 

Ing. Vladimír Dzurilla 

generální ředitel 

 

  

 Viktor Janáček 

       pověřen řízením sekce 09 



 
 

 

 

 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p., Na Vápence 915/14,  Žižkov, 130 00  Praha 3, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze v oddílu A, vložce 76922 
 http://www.spcss.cz Česká spořitelna, a.s. SWIFT: GIBACZPX IČO: 03630919 

Datová schránka: ag5uunk Email: info@spcss.cz č. ú 6303942/0800 IBAN: CZ12 0800 0000 0000 0630 3942 DIČ: CZ03630919 

3/3 

Příloha č. 1: 

EXIT Plán 
 

 

 

1. Na základě Dohody uzavřené mezi MF a SPCSS dojde ke dni 31. 8. 2017 

k ukončení poskytování služby Hostingu dle Smlouvy evidované u Poskytovatele 

pod č. 31/2016/UOM a u  Objednatele pod č. 9009/012/2016.  

2. K tomuto termínu bude ukončen a vypnut systém určený k provozu datového 

skladu zdravotních pojišťoven. 

3. Uživatelé MF požádají interní IT MF o zrušení prostupů k přístupu do prostředí 

datového skladu. 

4. Vypnutý systém nebude do 31. 12. 2018 vymazán a bude k dispozici pro případné 

spuštění při obnovení smlouvy. 

5. Image prostředí v současné době zabírají datový prostor cca 300 GB. V případě, 

že bude MF mít zájem o převzetí VMWare image, předá SPCSS datové medium – 

HDD nebo USB disk s dostatečnou kapacitou pro uložení této VMWare image. 

Předpokládá se, že MF bude mít k dispozici VMWare prostředí pro případný restore 

převzaté image. 

6. Po ověření stvrdí obě Smluvní strany podpisem Akceptační protokol 

předání/převzetí dat Datového skladu zdravotních pojišťoven a dojde k výmazu 

prostředí v SPCSS. 

 

 

Tento Exit plán je schválen oběma Smluvními stranami a je nedílnou součástí Dohody o 

ukončení platnosti výše uvedené Smlouvy o poskytování služby hostingu. 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne _____________ 2017 V Praze dne __________ 2017 

 

 

Poskytovatel: 

 

Státní pokladna Centrum sdílených 

služeb, s. p. 

 

 

Objednatel: 

 

Česká republika - Ministerstvo  financí 

 

 

Ing. Vladimír Dzurilla 

generální ředitel 

 

  

   Viktor Janáček 

pověřen řízením sekce 09 

 


